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Województwo Lubelskie chce zapobiec niepokojącej sytuacji, która dotyka już 
wiele regionów. Rozpoczął się sezon grzewczy, a  wyniki pomiarów pokazują, 
że problem zanieczyszczenia powietrza narasta. Według danych Światowej 
Organizacji Zdrowia (WHO) zanieczyszczenia powietrza zabijają co roku 6,5 mln 
ludzi na całym świecie. W Polsce jest to blisko 50 tys. osób rocznie – szacuje 
Europejska Agencja Środowiska. Konieczne jest podnoszenie poziomu edukacji.

Co zanieczyszcza nasze powietrze?

Za zanieczyszczenie powietrza w  wojewódz-
twie lubelskim, odpowiedzialny jest przede wszyst-
kim sektor bytowo – komunalny.  Głównym lokal-
nym źródłem zanieczyszczeń jest emisja z domów 
ogrzewanych indywidualnie. 

Najbardziej dotkliwe dla nas zanieczyszcze-
nia powietrza, powstają w  okresie zimowym. To 
tzw. „niska emisja”, czyli emisja szkodliwych pyłów 
i gazów na małej wysokości (do 40 metrów). Docho-
dzi do niej w wyniku nieefektywnego spalania pa-
liw w domowych piecach. To zazwyczaj: węgiel ni-
skiej jakości, drewno lub nielegalnie spalane odpa-
dy. Przyczyną niskiej emisji są również zanieczysz-
czenia pochodzące z  transportu, głównie z samo-
chodów i innych pojazdów spalinowych. Niska emi-
sja jest głównym źródłem smogu. 

Smog to problem i zagrożenie

Smog powstaje po zmieszaniu mgły z dymem 
i  spalinami. Jest wynikiem działalności człowieka 
i rozwoju przemysłu. Największy smog można ob-
serwować zimą, kiedy mamy do czynienia z  wy-
żem – jest słonecznie, mroźno i bezwietrznie, a do 
tego panuje wysoka wilgotność powietrza.  Smog 
jest szczególnie niebezpieczny dla osób starszych 
i  dzieci. Wdychając dym smogowy, narażamy się 
na utratę zdrowia, a  nawet życia. Z  powodu nie-
wielkich rozmiarów, pył dociera on do najgłęb-
szych partii układu oddechowego oraz przenika 
do krwi, przenosząc truciznę do wszystkich orga-
nów. 

Główne konsekwencje zdrowotne smogu: 

• skrócenie długości i jakości życia 
• zwiększone ryzyko zapadalności na choroby 

układu oddechowego, 
• zwiększone ryzyko zapadalności na choroby 

układu krążenia, 
• zwiększone ryzyko zapadalności na choroby 

układu nerwowego, 
• zwiększone ryzyko takich chorób jak nowo-

twór, 
• zwiększone ryzyko patologii ciąży  

Województwo Lubelskie reaguje

W  celu monitorowania i  poprawy jakości po-
wietrza na Lubelszczyźnie, Sejmik Województwa 
Lubelskiego przyjął do realizacji dwa programy 
ochrony powietrza (tzw. POP-y), które obowiązu-
ją – oddzielnie – dla aglomeracji lubelskiej (obej-
mującej Lublin – miasto na prawach powiatu) oraz 
strefy lubelskiej (pozostałej części województwa). 
Oba są realizowane,

W programach zostały wyznaczone obszary, gdzie 
występują przekroczenia dobowych stężeń pyłu PM10 
(27 obszarów w strefie lubelskiej i 8 w aglomeracji) 
oraz PM2,5 (analogicznie: 18 i 1), a także średniorocz-
nych stężeń benzo(a)pirenu (193 i 26).

Celem POP-ów jest określenie działań, które 
doprowadzą do osiągnięcia wymaganej jakości po-
wietrza – działania naprawcze zakładają koniecz-
ność obniżenia emisji powierzchniowej pyłu zawie-
szonego PM10 w obszarach przekroczeń o ok. 23%, 
natomiast benzo(a)pirenu aż o 85%.

Wszyscy walczmy ze smogiem

• Można zacząć od małych rzeczy, przede 
wszystkim od oszczędzania energii; 

• Wybieraj transport zbiorowy, a jeśli samochód 
jest Ci niezbędny, dbaj o jego stan techniczny 
i stosuj zasady ecodrivingu

• Zainwestuj w  szczelną stolarkę okienną 
i drzwiową oraz dach, przez które nie ucieka cie-
pło – szczeliny sprawiają, że dogrzewasz więcej 
i dłużej. Dobrze docieplony dom to gwarancja 
zużycia mniejszej ilości paliwa, a co za tym idzie 
mniejsza emisja szkodliwych substancji;

• Zadbaj o stan instalacji grzewczej, przeprowa-
dzaj regularne czyszczenie przewodów komi-
nowych, stosuj paliwa odpowiednie do rodza-
ju urządzenia;

• Inwestuj w  nowe technologie i  wymień kop-
ciucha na nowszy model. 

Chcesz wiedzieć więcej? Wejdź na stronę inter-
netową ochronapowietrza.lubelskie.pl. 

Urząd Marszałkowski  
Województwa Lubelskiego





Dołącz do cyberświadomych dla własnego bezpieczeństwa
Internet i łączność mobilna na dobre zmieniły nasze życie. Łatwiej się komu-

nikujemy, wygodniej i szybciej niż kiedykolwiek zdobywamy informacje. Ale 
internet i telefon mogą też łatwo stać się furtką do naszych danych dla cyber-

przestępców. Jak się przed tym chronić? Wskazówki znajdziesz na stronie www.
lekcjeztemida.pl a poniżej zamieszczamy kilka złotych zasad, które zwiększą 
nasze bezpieczeństwo w sieci.
Zasada nr 1

Stwórz silne hasło do swoich kont w sieci

Co roku firmy z branży IT publikują listy najpo-
pularniejszych haseł używanych przez internautów 
do zabezpieczania kont w mediach społecznościo-
wych czy w sklepach online, gdzie podajemy m.in. 
swoje adresy, numery kart płatniczych i inne waż-
ne dane. „Zabezpieczanie” to w tym przypadku sło-
wo na wyrost, ponieważ w pierwszej 100 najpopu-
larniejszych haseł używanych przez Polaków nie ma 
ani jednego naprawdę silnego! A jakie są? 40% za-
wiera po prostu imię i np. rok urodzenia lub ciąg pro-
stych cyfr typu 123. W pierwszej setce znajdują się 
m.in. hasła: „123456”, „misiek”, „111111”, „lol123”, „pol-
ska” oraz kombinacje znaków klawiaturowych typu: 
„zaq123wsx” czy „qwerty”. Ile czasu potrzebuje haker 
by je złamać? Mniej niż 1 sekundę! I już – cyberprze-
stępca zyskuje dostęp do Waszego konta społecz-
nościowego i może poprosić Waszych znajomych o 
przelew BLIK albo publikować cokolwiek w Waszym 
imieniu

Jak nie dać się hakerom? 

Najlepiej wygeneruj silne hasło z pomocą swo-
jego konta google lub smartfona, który zapisze 
je dla Ciebie w menadżerze haseł i podstawi pod-
czas logowania. Jeśli wolisz stworzyć hasło samo-

dzielnie, to niech będzie łatwe do zapamiętania, ale 
trudne do złamania. Wybierz np. lubiany cytat i użyj 
pierwszej litery z każdego słowa. Używaj liter róż-
nej wielkości, a niektóre litery zastąp cyframi i zna-
kami specjalnymi. Hasło „lokomotywa” zmień na: 
„L0koM*1yW@” i nagle proste słowo zmieni się w 
szyfr. W hasłach NIGDY nie używaj imion, dat urodze-
nia i popularnych słów typu „hasło” czy „piłkanoż-
na”. W ten sposób ochronisz swoje konta i dane. 
 
Koniecznie też używaj różnych haseł do różnych ser-
wisów. A już na pewno stwórz osobne hasło do ban-
ku, osobne do poczty, inne do profilu społecznościo-
wego i inne do sklepu, któremu podałeś dane karty 
płatniczej. Jeśli wycieknie hasło ze sklepu, haker nie 
włamie się do innych Twoich kont. Włącz też uwie-
rzytelnianie dwustopniowe (np. kodem SMS) oraz 
powiadomienia o próbach błędnego logowania do 
kont pocztowych, bankowych i społecznościowych, 
żeby trzymać rękę na pulsie. 

Zasada nr 2

W mediach społecznościowych nie dziel się wszystkim

Fajnie jest wrzucić zdjęcia z własnych wakacji, 
nowo zakupionego samochodu, biżuterii albo siebie 
pod domem na spacerze z psem. Co w tym niebez-
piecznego? Wszystko. Owszem, wpadnie kilka laj-
ków, ale przestępca dowie się np., jaki masz status 

materialny, gdzie mieszkasz i że dom stoi pusty, bo 
jesteś na urlopie. Może też podszyć się pod produ-
centa Twojego auta i zaproponować prezent – wy-
starczy kliknąć w link i… środki z Twojego konta w 
banku wyparują w sekundę. 

Jak temu zapobiec? 

1 Dodawaj do znajomych wyłącznie osoby, któ-
re naprawdę znasz i którym ufasz. Pamiętaj, że 

wszystkim znajomym (także przypadkowym), naj-
częściej domyślnie udostępniasz swoje prywatne 
zdjęcia i informacje o sobie.

2 Nigdy nie udostępniaj pełnych danych logowa-
nia. Oszuści tworzą fałszywe strony internetowe, 

które wyglądają np. jak Facebook, i proszą o zalogo-
wanie się do nich za pomocą adresu e-mail i hasła. 
Dlatego najlepiej samodzielnie wpisuj adresy portali 
społecznościowych, do których się logujesz. 

3 Nie przesyłaj dalej e-maili z portali społecznościo-
wych, ponieważ mogą one zawierać wrażliwe in-

formacje o Twoim koncie. 

4 Zanim opublikujesz zdjęcie w sieci, upewnij się, 
że nie znalazły się tam ważne informacje, takie 

jak numer karty kredytowej, PIN czy jakiekolwiek ha-
sła. Nie umieszczaj zdjęć dokumentów (takich jak do-
wód osobisty, prawo jazdy, paszport) lub biletów lot-
niczych.

Zasada nr 3

Nie klikaj w podejrzane linki

Również w te zawarte w SMS-ach typu „niedo-
płata na koncie 1 zł – opłać teraz” albo „Wezwanie do 
zapłaty za prąd – sprawdź” czy „Twoja paczka zosta-

ła przekierowana”. To jeden z najprostszych sposo-
bów, by haker zyskał dostęp do wszystkich danych 
i haseł w Twoim telefonie – także do Twojej aplika-
cji bankowej.

No i nie ignoruj ostrzeżeń, które mogą świadczyć 
o włamaniu na Twoje konto w mediach społeczno-
ściowych, np.:

 ( Otrzymujesz wiadomość e-mail z informacją 
o zmianie danych logowania, która nie została 
przez Ciebie zainicjowana.

 ( Masz problem z zalogowaniem się do swoich 
kont.

 ( Dostajesz nagle mnóstwo reklam i dziwnego 
spamu.

 ( Nagle zauważasz, że obserwujesz osoby, któ-
rych nie znasz.

 ( Na Twoim koncie jest publikowana zawartość, 
która nie została przez Ciebie utworzona.

Zasada nr 4

Wejdź na www.lekcjeztemida.pl i poznaj wszystkie 
cyberzagrożenia!

Bo wiedząc, jakie sztuczki stosują hakerzy i inni 
cyberprzestępcy, nauczysz się im zapobiegać. Stro-
na internetowa lekcjeztemida.pl to element kam-
panii edukacyjno-informacyjnej „Lekcje z Temidą”, 
która nie tylko przybliża cyberzagrożenia dzieciom, 
młodzieży i dorosłym, ale również zawiera pomoce 
naukowe dla nauczycieli, które pomogą im w pro-
wadzeniu lekcji na temat niebezpieczeństw czyhają-
cych w internecie. Zachęcamy do odwiedzin strony, 
która jest częścią projektu sfinansowanego ze środ-
ków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponen-
tem jest Minister Sprawiedliwości.

http://www.lekcjeztemida.pl
http://www.lekcjeztemida.pl
http://www.lekcjeztemida.pl




SPRZEDAM
Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-

sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 
Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom drewniany 60m2 w Centrum Mia-
sta Zamość, woda, gaz, okna plasti-

kowe, kryty blachą, działka 200m2. Cena 
360 tys. Tel 665 295 934

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. 

Tel. 795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty bla-
chą, okna plastikowe, CO, gaz, garaż. 

Działka 200m2, Zamość. Cena – 285 
tys. Zł. Tel. 665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Za-
mościu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 
31 tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Za-

wada, 1 km od drogi powiatowej, 
dobry dojazd, działka równa, bez 
wzniesie. Tel. 603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. 
Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W 
Rozłopach, cena wolnorynkowa. 

Tel. 693 531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, 
wydane warunki zabudowy. Tel. 

729 926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wy-
sokie 192 koło Zamościa. Tel. 667 

112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyj-
na 80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 

074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkal-
nym w Izbicy, przy ośrodku zdro-

wia. tel. 579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieli-
ska. Tel. 511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

WYNAJEM
Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 

ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna 
umeblowana kawalerka przy ul. 

Orzeszkowej, cena najmu – 1100 (do 
negocjacji) +media, czynsz płaci wła-
ściciel, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w 
Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

Wynajmę M3.  
Tel. 514 933 974

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowa-
ne na mniejsze na parterze lub z winą. 
Tel. 508 874 307

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + 
murowany garaż zamienię na sze-

regowiec za dopłatą lub kupię szerego-
wiec . Tel. 727 736 614

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na miesz-
kanie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne 
z balkonem - 1 p. lub parter Planty, 

Ciepła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w 
Zamościu, 46 m² na podobne. Tel. 

501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Cie-
pła) na mniejsze w okolicy DH Het-

man. Tel. 696 196 411

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Mieszkanie M2 Peowiakow I piętro 25,98m2 cena 230 
tys. zł.

 X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

 X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



Sprzedam komoletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 ot-
worów (śrub), 4 sztuki, komplet, 

stan bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV,  
tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Sprzedam: obsypnik do ziem-
niaków, kultywator, obsypnik 3 - 

rzędowy do ziemniaków, 7-kołową 
przetrząsaczo -zgrabiarkę, kopaczkę 
1-rzędową, cyrkularkę z silnikiem. Tel. 
537 996 979.

Poznam przyjaciółkę, 
mam 59 lat. Tel. 663 

483 977

Katolik, 52 lata, wolny; 
pozna panią do 55 lat, 

może być wdowa. Jestem 
bardzo samotny, z Zamo-
ścia, rencista. Tel 695 958 
316

Wolny po 50-tce, samot-
ny pozna panią wolną, 

na jesien życia. Niezależny 
pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej 
brygady powietrzno-de-

santowej (służyłem w czer-
wonych beretach), lat 54, 
zwiąże się na stałe z kobie-

tą, która mieszka na wsi, z 
dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt sa-
motny pozna Panią w 

stosownym wieku, 22-400. 
Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna 
partnera zmotoryzowa-

nego z poczuciem humoru, 

lubiącego przyrodę, space-
ry. Tel. 782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Pa-
nią w podobnym wieku, 

cel - stały związek. Tel. 720 
648 517

Kawaler przed 30-stką, 
wyższe wykształcenie, 

poszukuję dziewczyny. Tel. 
729 479 563

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, napra-
wy ogrodzie, spawanie, naprawy 

w domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po połu-
dniu. Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie 

i praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

PRACA

TOWARZYSKIE

SPRZEDAM

Sokownik, kucchenka indukcyjna, 
dywan 120/130. Tel 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągnika, 
opryskiwacz 400l, rozsiewacz nawo-

zu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 zł. 

Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. cię-
cia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, łóżko 

drewniane w dobrym stanie, kufer, 
cyrkularka, butla turystyczna. Tel. 507 
639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Sprzedam miód. Tel. 602 530 283

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

ZWIĘRZTA

Ładne kotki.  
Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

KUPIĘ

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczorem. 

Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

INNE
Udzielę korepetycji z języka polskie-

go na terenie  Zamościa nr tel 794 
722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za opie-
kę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Różne

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254

REKLAMA 
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #52, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną  nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #50/2022: „Doniczki pełne 
śniegu”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pan 
Michał Wierzchowski z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać 
do 3 stycznia 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc 
Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.


